

REFERAT FRA 110-ÅRSJUBILEUMSKOMITE

Avdeling	
Dato	15.03.2011 Kl.: 19.00 Sted: Klubbhuset
Tilstede	Ann Karin Evjen, Nils Høeg, Erik Wahl, Geir Knutzen, Odd Ustad, Karin Røttereng, Olav Rostad, Hege Berg og Knut Even Wormdal.
Meldt fravær	Eimunn Krokdal og Thomas Nordahl Pedersen.
Ikke møtt	

Sak nr.	Begrunnelse	Vedtak
	<p><u>Referat fra møte 22.02.2011</u> Referatet var tidligere gjennomlest av komiteens medlemmer og ble derfor ikke referert i møtet.</p>	Ingen merknader.
	<p><u>Videre organisering</u> Knut Even Wormdal foreslo at avdelinger som skal delta i Ulvåsen 24.06. og i Idrettsparken 25.06. danner egne komiteer for disse arrangementene, og at jubileumskomiteen tar ansvar for opptoget 25.06. Det holdes møter i komiteene før neste møte i hovedkomiteen.</p>	<p><u>Følgende komiteer nedsettes:</u> Ulvåsen: -Ulvåshytta -Skiavdelinga -Orienteringsavdelinga -Stikomiteen Idrettsparken: -Fotballavdelinga -Håndballavdelinga -Turnavdelinga</p>
	<p><u>Nedre Rømme</u> Knut Even Wormdal orienterte om planlagt underholdning i teltet på Nedre Rømme, og hvilke underholdningskrefter som er kontaktet.</p>	Tas til orientering.
	<p><u>Skiavd.</u> Det er ikke avholdt styremøte i avdelinga med drøfting av arrangementet, men referatene fra jubileumskomiteen er distribuert. Kai Selbæk og Eldar Rønning inviteres som profiler til intervju på Nedre Rømme fredag. Det ble fremmet forslag om at markaløypa filmes i vinter, og vises under arrangementet. Aktuelle til å bistå med dette er Pål Ove Lilleberg og Ole Roar Bonvik.</p>	Olav Rostad tar kontakt med Kai Selbæk og Eldar Rønning, og undersøker med foreslåtte personer til filming av løypetråsen.
	<p><u>O-avd.</u> Gjennomfører tiltak som foreslått i møtet 01,02,2011. Til Nedre Rømme inviteres Ellen Sofie Olsvik og Petter Thoresen til intervju fredag.</p>	Avdelinga kontakter Ellen Sofie Olsvik og Petter Thoresen.

	<p><u>Fotballavd.</u> Har besluttet å delta i opptoget. Det forsøkes å omberamme terminfestet seriekamp mot Buvik 2 til lørdag 25.06. i Idrettsparken, og inngår i programmet for Orkanger 2011. Til intervju lørdag på Nedre Rømme inviteres Stein Atle Gangås, Jan Tore Opphaug og Kjeld Stub. Billedutstilling foreslås lagt til garderobene på Nedre Rømme.</p>	<p>Odd Ustad kontakter Kjeld Stub. Avdelinga kontakter Jan Tore Opphaug. Dersom det er mulig, legges billedutstilling til garderobene på Nedre Rømme.</p>
	<p><u>Håndballavd.</u> Tar ansvar for Mesternes Mester. Deltar ved billedutstilling. Til intervju på scenen torsdag 23.06. forespørres Rolf Aarland, Kari Knudsen, Gina Lorentzen og Øyvind Togstad.</p>	<p>Odd Ustad forespør Rolf Aarland. Avdelinga kontakter Kari Knudsen, Gina Lorentzen og Øyvind Togstad.</p>
	<p><u>Svømming</u> Bassenget kan benyttes onsdag 22.06. Til intervju på Nedre Rømme onsdag og eventuelt seminar samme dag, inviteres Anders Wold og Ingvild Snildal.</p>	<p>Knut Even Wormdal tar kontakt med Ingvild Snildal. Kjell Wormdal kontakter Anders Wold.</p>
	<p><u>Opptoget</u> Knut Even Wormdal har sendt forespørsel til Orkdal Janitsjar og Orkdal skolekorps om å delta i opptoget. Det ble drøftet hva opptoget skal vise. Å vise OIFs bredde og størrelse er viktig. Det ble også drøftet historiske tablå. Det foreslås premiering til den avdeling med det mest kreative innslaget.</p>	<p>Karin Leknes Røttereng og Knut Even Wormdal lager forslag til brev for utsending til avdelingene.</p>
	<p><u>Møter</u> Ulvåskomiteen kalles inn til møte i Ulvåshytta 28.03. kl. 19.30. Idrettsparkkomiteen kalles inn til møte i Klubbhuset 31.03. kl. 19.00. Jubileumskomiteens neste møte holdes 07.04. kl. 19.00 i Klubbhuset.</p>	<p>Enstemmig vedtatt.</p>

.....
Knut Even Wormdal
Referent